
 

 

Andělský prosinec 
 

Adventní čas v naší školce bude i letos naplněn aktivitami, které 
k tradičním Vánocům patří. 

 Některé se uskuteční v rámci dopoledních činností ve školce, jiné 
prožijeme společně s vámi… 

Prosíme rodiče o spolupráci při výzdobě naší školky, kterou 
bychom letos chtěli naplnit anděly.  

 

 ANDĚLÉ 

rodiče s dětmi vyrobí anděla libovolnou technikou  

(anděly můžete nosit od začátku prosince po celý advent) 

 5. 12. MIKULÁŠ 

jako každý rok děti navštíví Mikuláš se svojí nadílkou  

(v rámci dopoledního programu) 

 10.12. ADVENTNÍ SETKÁNÍ V MŠ 

Začátek: v14,30 hodin 

Program: Vánoční tradice a zvyky 

Před ukončením akce cca.v 16 hodin si společně s dětmi  

zazpíváme u betléma na školní zahradě. 

S sebou samozřejmě sváteční náladu a můžete donést cukroví na 
ochutnání. 

 


